[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13.06. 2012 г. № 248-р
с.Кинель-Черкассы

[ О разработке Прогноза

социально-экономического

развития  Кинель-Черкасского

района на 2013 год и плановый

период 2014-2015 годов]

          В рамках разработки Прогноза социально-экономического развития Самарской области на 2013-2015 годы, в соответствии с письмом Министерства социально-экономического развития Самарской области от 06.06. 2012 года  № 7-13/112:
               1. Отделу экономики Администрации Кинель-Черкасского района (Овакимян Т.И.) разработать и в срок до 20 июля  2012 года представить  в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли  Самарской области  прогноз социально-экономического развития района на 2013-2015 годы.

      1.1. Для разработки прогноза социально-экономического развития района на 2013-2015 годы  в срок до 15 июня 2012 года представить в отдел экономики Администрации района:

           МБУЗ «Центральная районная больница» (Нугманову Н.Г.)- оценку ожидаемых за 2012  год и прогнозные значения на 2013-2015 годы  показателей количества больничных коек, в том числе  в стационарах дневного пребывания, мощности амбулаторно-поликлинических учреждений, численности врачей, в том числе врачей общей практики, численности среднего медицинского персонала;

           Отрадненскому Управлению Министерства  образования и науки Самарской области ( Гусарову В.И.)- оценку ожидаемых за 2012 год и прогнозные значения на 2013-2015 годы численности детей в дошкольных образовательных учреждениях, численности детей в учреждениях общего образования, начального, среднего образования, численности обучающихся в первую смену в дневных учреждениях общего образования ( в % к общему числу обучающихся в этих учреждениях), обеспеченности дошкольными образовательными учреждениями( мест на 1000 детей дошкольного возраста);

          МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта» администрации района ( Данильцевой А.Н.)  - оценку ожидаемых за 2012 год и прогнозные значения на 2013-2015 годы обеспеченности общедоступными библиотеками (учреждений на 10 тыс. населения), учреждениями культурно-досугового типа( учреждений на 10 тыс. населения);

2.Отделу экономики Администрации района (Овакимян Т.И.) подготовить в срок до 1 ноября 2012 года:

 -  итоги социально-экономического развития района за 9 месяцев 2012 года и оценку итогов за год;

 -    уточненный прогноз социально-экономического развития района на 2013-2015 годы;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на
заместителя Главы администрации Кинель-Черкасского района Копытину        М.В.

Глава Кинель-Черкасского

района

                                                                                А.П. Попов

Овакимян 8(84660040965